
SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 
EJECUCION PRESUPUESTAL 

SECRETARIA DE HACIENDA - DIRECCION DISTRITAL DE PRESUPUESTO 

EJECUCION DE PRESUPUESTO RENTAS E INGRESOS 

05-06-2018 

11:32 

ENTIDAD: 	 220 - INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL 

 

MES: 
VIGENCIA FISCAL: 

MAYO 

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01 

 

2018 

    

RUBRO PRESUPUESTAL PRESUPUESTO 

a 

MODIFICACIONES PRESUPUESTO 

DEFINITIVO 

11.5.11 

RECAUDOS EJECUCION 

O 
PRESUP. 

5.11111 

SALDO POR 
RECAUDAR 

10=6-8 

RECURI3011 RESERVAS 

11 

RECAUDO ACUMULADO 
RECURSOS RESERVAS 

12.8.11 
030100, NOMBRE MES 

IN-14 

ACIMAULADO MES ACUMULADO 

2 	 INGRESOS 	 000 000 I 	 aoo oao 000 0.101 0.00 000 000j 0.00 

TOTAL RENTAS E MIORILSOLI 	 0.00 003 	 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 

TLanetsrevelas 

RUBRO PRESUPUESTAL PRESUPUESTO 
SOCIAL 

NODIFICACIONES 
PRESUPUESTO 

DEFINITIVO 

11.3.6 

RECAUDO. 
EJECUCION 

PRESUP. 
O 

SALDO POR 
RECAUDAR 

10.11-11 

RECURSOS RESERVAS 

11 

RECAUDO ACUMULADO 
RECURSOS RESERVAS 

12*11.11 
C00100. 	 NOMBRE 

1 
LES 
Hl 4  

ACUMULADO MES 
7 

ACUMULADO 
e 

2-2-4 	 ADMINISTRACIÓN CENTRAL 	 36,935936,000.00 

24441 	 Aporte Ordinano 	 31935.93003000 

2-2-441-01 	 Vigencia 	 38,935,936000.00 

	

0.00 	-159,000,000.00 

	

0.00 	-159,000,000.03 

	

0.00 	-159,000~00 

36,770936,000.03 

36,776,936,00300 

36 776 936 000.00 

2,510133,349.00 

2,515,133,349.00 

2,515,133,34000 

8,880 	97800 

8,88/3 	978.00 

O 	,585,978.00 

16 

16 

24 

27,890,350,022.00 

27,890,350022.00 

27,890,350,022,00 

000 

O 00 

0.00 

8,880585,97800 

8,886,585,978.00 

8,886,590978.03 

TOTAL TRANSIMMINCIAS 	 38,936,036,000.00 0.03 	-159,0013,000.00 38,77093000000 2.515,133349.00 ,516578.00/ e 27990,350,022.03 aoo 8,886,565978.00 

TOTALRENTASE MOREMOS 	 36 	,000.00 000 	-159,000,000.00 776,936,000.00 2,515,133,349.00 585.9 279E10,350,022E0 0.00 88138 586,978.03 

       

HUGO 	RTO OÁRRILLO OMEZ 
RDENAD/R DEL G TO 

 

        

O LAMO ALMA VELA 
NSABLE DEL PRESUPUESTO 

   

Pág. 1 del 


	00000001

